<sup>ad septen-</sup> <sup>trionem,</sup> <sup>33</sup> At vero de Merari erunt populi Moholitæ et Musitæ recensiti per nomina sua: <sup>34</sup> omnes generis masculini ab uno mense et supra. sex millia ducenti. <sup>35</sup> Princeps eorum Suriel filius Abihaiel: in plaga septentrionali castrametabuntur. <sup>36</sup> Erunt sub custodia eorum tabulæ tabernaculi et vectes, et columnæ ac bases earum, et omnia quæ ad cultum huiuscemodi pertinent: <sup>37</sup> columnæque atrii per circuitum cum basibus suis, et paxilli cum funib⁹.

<sup>ad ori-</sup> <sup>entem:</sup> <sup>38</sup> Castrametabuntur ante tabernaculum fœderis, idest ad orientalem plagam, Moyses et Aaron cum filiis suis, habentes custodiā Sanctuarii in medio filiorum Israel. quisquis alienus accesserit, morietur. <sup>39</sup> Omnes Levitæ, quos numeraverunt Moyses et Aaron iuxta præceptum Domini per familias suas in genere masculino a mense uno et supra, fuerunt viginti duo millia.

<sup>primogeniti</sup> <sup>Istaellitæ-</sup> <sup>rum</sup> <sup>numerantur,</sup> <sup>40</sup> Et ait Dominus ad Moysen: Numera primogenitos sexus masculini de filiis Israel ab uno mense et supra, et habebis summam eorum. <sup>41</sup> Tolleisque Levitas mihi pro omni primogenito filiorum Israel, ego sum Dominus: et pecora eorum pro universis primogenitis pecorum filiorum Israel. <sup>42</sup> Recensuit Moyses, sicut præceperat Dominus, primogenitos filiorum Israel. <sup>43</sup> et fuerunt masculi per nomina sua, a mense uno et supra, viginti duo millia ducenti septuaginta tres.

<sup>atque redi-</sup> <sup>muntur.</sup> <sup>44</sup> Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens: <sup>45</sup> Tolle Levitas pro primogenitis filiorum Israel, et pecora Levitarum pro pecoribus eorum, eruntque Levitæ mei. ego sum Dominus. <sup>46</sup> In pretio autem ducentorum septuaginta trium, qui excedunt numerum Levitarum de primogenitis filiorum Israel, <sup>47</sup> accipies quinque sielos per singula capita ad mensuram Sanctuarii. <sup>a</sup>Sielus habet viginti obolos. <sup>48</sup> Dabisque pecuniam Aaron et filiis eius pretium eorum qui supra sunt. <sup>49</sup> Tulit igitur Moyses pecuniam eorum, qui fuerant amplius, et quos redemerant a Levitis <sup>50</sup> pro primogenitis filiorum Israel, mille trecentorum sexagintaquinque sielorū iuxta pondus Sanctuarii, <sup>51</sup> et dedit eam Aaron et filiis eius iuxta verbum quod præceperat sibi Dominus.

#### 4. Officia Levitarum, 4, 1—33.

<sup>Filiorum</sup> <sup>Caath.</sup> <sup>4.</sup> <sup>1</sup> Locutusque est Dominus ad Moysen et Aaron, dicens: <sup>2</sup> Tolle summam filiorum Caath de medio Levitarum per domos et familias suas, <sup>3</sup> a trigesimo anno et supra, usque ad quinquagesimum annum, omnium qui ingreduntur ut stent et ministrent in tabernaculo fœderis. <sup>4</sup> Hic est cultus filiorum Caath: Tabernaculum fœderis, et Sanctum sanctorum <sup>5</sup> ingredientur Aaron et filii eius, quando movenda sunt castra, et deponent velum quod pendet ante fores, involventque eo aream testimonii, <sup>6</sup> et operient rursum velamine ianthinarum pellum, extendentque desuper pallium totum hyacinthinum, et inducent vectes. <sup>7</sup> Mensam quoque propositionis involvent hyacinthino pallio, et ponent cum ea thuribula et mortariola, cyathos et crateras ad liba fundenda: panes semper in ea erunt: <sup>8</sup> extendentque desuper pallium coccineum, quod rursum operient velamento ianthinarum pellum, et inducent vectes. <sup>9</sup> Sument et pallium hyacinthinum quo operient candelabrum cum lucernis et forcipibus suis et emunetoriis et cunetis vasis olei, quæ ad concinnandas lucernas necessaria sunt: <sup>10</sup> et super omnia ponent operimentum ianthinarum pellum, et inducent vectes. <sup>11</sup> Nec non et altare aureum involvent hyacinthino